
Doklad č. R0120211002 Rozpočtové opatření č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.2Y1
Připraveno dno 28.06.2021

Rozpočtová položka

Zapojeni překročeni přijmCi do rozpočtu
Navýšeni přmů i výdajů
-SK neúčelový přispěvek -kompenzačni bonus COVID
Uprava rozpočtu v souvislosti s přijatými dotacemi
-dot.od úřadu práce

Para Pol Ná Z Ilz Org ZJ

Schváleno dne 28. 06. 2021

Vytištěno. 01. 07.2021 11:01:22

lz 5

Důvod Při jmy Výdaje Financováni

-dot.norské fondy na huť Barbora
-Obec Křešin -příspěvek na SDH unce
-dot.projektová dokumentace vodovod Béřín
dot. Komunitní centrum
Uprava rozpisu rozpočtu

0000 1112 000 O 00000 0000 000 Daň z příjmu fyz. osob ze Sam. Zapojeni překročených příj 100 000,00 0,00 0,00

2341 5171 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a Zapojení překročených přij 0,00 100 000,00 0,00

0000 1337 000 O 00000 0000 000 Ostatni poplatky a odvody v ob Zapojení překročených přij 430 000,00 0,00 0,00

3639 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Zapojení překročených příj 0,00 300 000, 00 0,00

3722 5031 000 O 00000 0000 000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na St. Zapojeni překročených přij 0,00 7 000,00 0,00

3722 5032 000 O 00000 0000 000 Pov. poj. na veřejné zdravotní poji Zapojeni překročených přij 0,00 3 000,00 0,00

3722 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojení překročených přu 0,00 30 000, 00 0,00

3722 5162 000 O 00000 0000 000 Služby elektronických komunikací Zapojení překročených příj 0,00 2 500,00 0,00

3722 5362 000 O 00000 0000 000 Platby dani a poplatků st. rozpočtu Zapojeni překročených přij 0,00 500,00 0,00

3724 5:69 000 O 00000 0000 000 Ná:<up ostacnich služeb Zapojení cřekročených přij 0,00 30 000,00 0,00

3639 5499 000 O 00000 0000 000 Ostani neinv. transfery obyvatelstv Zapojeni překročených přu 0,30 57 000,00 0,03

3639 3111 000 0 00000 0000 000 Příjmy z prodeje pozemků Zapojeni překročených přij 450 000,00 0,00 3,00

3639 5362 000 O 00000 0000 000 Platby dani a poplatků Zapojeni překročených příj 0,00 40 000,00 0,00

3639 6130 000 O 00000 0000 000 Pozemky Zapojeni překročených příj 0,00 340 000, 00 0,00

3633 5169 000 O 00000 0003 000 Nákup služeb j.n. Zapojeni piekročených přij 0,03 70 000,00 0,00

3113 2322 003 O 00000 0000 000 Přijaté pojistné náhrady Zapojení překročených přij 66 064,00 0,00 0,03

3::3 5169 000 O 00000 0105 000 Nákup ostatnich služeb Zapojení překročených příj 0,00 19 150,00 0,00

3113 5171 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavatel.zajišt.ooravy a Zapojeni překročených přij 0,00 25 010,70 0,00

3113 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatnich služeb Zapojení překročených příj 0,00 560,80 0,00

3429 5171 000 0 00000 0000 000 Opravy a udržováni Zapojení překročených přij 0,00 20 000,00 0,00

2212 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Zapojeni překročených přij 0,00 24 322,50 0,00

3392 2112 000 O 00000 0000 000 Příjmy z prodeje zboží Zapojení překročených příj 40 000,00 2,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana I / 5



Doklad č. R0120211002 Rozpočtové opatření č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.281
Připraveno dne 28.06.2021 Schváleno dne 28.06.2021

a ně

Vytištěno: 01,07.2021 11:01:22

2z 5

Důvod Při jmy Výdaje

2

Para Pol NáZUz Org ZJ Rozpočtová položka Financování

3392 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky Zapojení překročených přij 550,00 0,00 0,00

3392 5167 000 O 00000 0000 000 Služby školeni a vzdělávání Zapojeni překročených přij 0,00 3 750,00 0,00

3392 5499 000 O 00000 0000 000 0.staní neínv. transfery obyvatelstv Zapojení překročených přij 0,00 6 000,00 0,00

3429 5155 000 O 00000 0000 000 Pevná paliva Zapojeni překročených přij 0,00 9 800,00 0,00

3314 5168 000 O 00000 0000 000 Zpracováni dat a služby souv. Zapojení překročených přij 0,00 10 000,00 0,00

3314 5499 000 O 00000 0000 000 Ostani neinv. transfery obyvatelstv Zapojeni překročených přij 0,00 8 000,00 0,00

3319 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek Zapojeni překročených přij 0,00 5 000,00 0,00

3612 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ně Zapojeni překročených příj 85 000,00 0,00 0,00

3421 5171 030 O 00000 0000 ODD Opravy a udržování ZaDojent řekročených přij 3,00 25 000,00 0,00

342 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, hay a stavby Zapojeni cřekročených příj 3,00 60 000, 00 0,00

363:, 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ně Zapojeni cřekrcčených příj 45 000,00 3,00 0,00

5212 5901 ODD O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Zapojeni překročených příj 0,00 —135 ‘300, 00 0,00

3631 6121 000 O 30000 0000 000 Budovy, haly a stavby Zapojení překročených přij 0,00 200 330,00 0,03

3429 2111 000 O 00000 0000 000 Příjmy z pos:<ytováni sužeb a výrob Zapojení překročených přij 10000,00 0,00 0,00

3429 2229 000 O 00000 0000 000 Ostatní přijatě vratky transferü a Zapojeni překročených přij 20 003,00 0,33 0,00

36:2 2111 030 O 00000 0000 000 Příjmy z poskytováni služeb a Zatojeni řekročených přij 20 333,00 0,00 0,00

3639 2111 000 C 00000 0000 000 Příjmy z poskytování služeb a výrob Zapoj ení ořekročených příj 30 033,00 3,00 0,00

3639 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové přispěvky a ná Zapojení cřekročených přij 20 000,00 3,00 0,00

3613 5171 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr Zapojení překročených příj 0,00 100 000,00 0,00

6171 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná Zapojení překročených přij 14 000,00 0,00 0,00

6112 5499 000 O 00000 0000 000 Ostaní neinv. transfery obyvateistv Zapojeni překročených příj 0,00 14 000,00 3,00

3392 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálově příspěvky a ně Zapojeni překročených přij IQ 000,00 0,03 0,00

3392 5194 003 O 00000 ‘0030 000 Věcné dary Zapojeni ořekročenýoh říj 0,00 10 000, 00 0,00

3639 2324 000 O 00000 3000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná Zapojeni cřekročených příj 15 000,00 0,00 0,00

3745 5021 000 O 00000 0000 000 Ostatní osobní výdaje Zapojeni překročených přij 0,00 13 000,00 0,00

3632 2324 000 O 03300 0000 000 Přijaté nekapitálové přispěvky a ně Zapoieni překročených přij 10 071,00 0,00 3,00

3639 2324 300 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ně Zapojeni překročených přij 952,33 0,00 0,00

3725 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové přispěvky Zarojeni rřekročených přij 76 413,50 0,30 0,00

3745 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup sužeb j.n. Zapojeni překročených přij 0,00 i01 436,83 0,00

Úřad městyse Jinre Strana 2 / 5



Strana 3 / 5

Vytištěno: 01072021 11:01:22

Doklad č. R0120211002 Rozpočtové opatření č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.25fl1
3 z 5

Připraveno dne 28.06.2021 Schváleno dne 28.06.2021

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financováni

6171 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná Zapojeni překročených příj 25 816,31 0,00 0,00

6171 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný hmotný mv. a neinv. ma Zapojení překročených přij 0,00 25 816, 31 0,00

0000 4111 000 O 90037 0000 000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.r Navýšeni příjmů i výdajů—s 105 702,02 0,00 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatření Navýšení příjmů i výdajů—s 0,00 105 702,02 0,00

0000 4116 000 O 13101 0000 000 Ost. NT př.transfer. ze státního ro Úprava rozpočtu v souvislo 15 000,00 0,00 0,00

3639 5011 000 O 13101 0000 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 . 9 900,00 0,00

3639 5031 000 O 13101 0000 000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st. Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 3 750,00 0,00

3639 5032 000 O 13101 0000 000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojí Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 1 350,00 0,00

0000 4116 120 5 12002 0105 000 Ost. NI př.transfer. ze státního ro Úprava rozpočtu v souvislo 3 465 000,00 0,00 0,00

3322 5021 120 5 12002 0105 000 Ostatní osobní výdaje Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 113 600,00 0,00

3322 5169 102 5 12002 0105 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpočtu v souvíslo 0,00 3 351 400,00 0,00

0000 4218 120 S 95531 0105 000 mv. př. z NF Úprava rozpočtu v souvislo 19 635 000,00 0,00 0,00

3322 6121 120 5 95531 0105 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvíslo 0,00 19 635 000,00 0,00

0000 4121 000 O 00000 0000 000 NI. př. transf. od obcí Úprava rozpočtu v souvislo 6 000,00 • 0,00 0,00

5512 5132 000 O 00000 0000 000 Ochranná pomůcky Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 6 000,00 0,00

0000 4213 000 O 90992 0115 000 Inv.př. transfery ze státních fondů Úprava rozpočtu v souvislo 640 800,00 0,00 0,00

2310 6121 000 O 90992 0115 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 640 800,00 0,00

0000 4216 107 5 17969 0116 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Úprava rozpočtu v souvislo 2 156 500,00 0,00 0,00

3319 6121 107 5 17969 0116 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 2 156 500,00 0,00

5212 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvislo 0,00 —1 508 054,56 0,00

3319 6121 107 1 00000 0116 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvíslo 0,00 113 500,00 0,00

3319 6121 000 O 00000 0116 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu v souvíslo 0,00 1 474 554,56 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatřeni Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —3 570 000,00 0,00

3429 6121 000 O 00000 0119 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 3 300 000,00 0,00

3429 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 270 000, 00 0,00

5212 5901 000 O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —350 000,00 0,00

3319 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 350 000,00 0,00

5212 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —1 500 000, 00 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatření Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —2 O000O0,0O 0,00

Úřad městyse Jince



Vytištěno: 01072021 11:01.22

Doklad č. R0120211002 Rozpočtové opatření č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.25fl4
z 5

Připraveno dne 28.06.2021 Schváleno dne 28.06.2021

Fara Pol Ná Z liz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Přimy Výdaje Financování

3612 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 3 500 000,00 O, 00

3392 5011 000 O 00000 0000 000 Platy zaměstnanců v pracovním Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —15 000,00 0,00

3392 5424 000 O 00000 0000 000 Náhrady mezd v době nemoci Úprava rozpočtu ve výdaov 0,00 15 000,00 0,00

6171 5011 000 O 00000 0000 000 Flaty zaměstnancü Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —20 000,00 0,00

6171 5424 000 O 00000 0000 000 Náhrady mezd v době nemoci Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 20 000,00 0,00

3639 5011 000 O 00000 0000 000 Flaty zaměstnanců v pracovním poměr Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —50 000,00 0,00

3639 5424 000 O 00000 0000 000 Náhrady mezd v době nemoci Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 50 000,00 0, 00

3322 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly, stavby Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —350 000,00 0,00

3322 6121 000 0 00300 1105 003 Budovy, haly a stavby Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 350 000,00 0,33

5512 5134 000 0 00000 0000 000 Prádlo, oděv a obuv Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —11 256,10 0,30

55:2 5132 003 O 00000 0033 000 Orhranné pomůcky Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 11 256,10 0,00

0000 4216 000 O 00000 0300 000 Ost. př. transfery ze státniho rozp Úprava rozpisu rozpočtu —4 277 795,03 0,03 0,00

0000 4216 000 O 17505 0159 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Úprava rozpisu rozpočtu 4 277 705,00 0,30 0,00

0003 42:6 000 O 00033 0000 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Úprava rozpisu rozpočtu —12 362 858,98 0,00 0,00

0000 42:6 107 I :7968 0103 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Úprava rozpisu rozpočtu 686 025,50 3,00 0,00

0000 4216 107 S 17969 0103 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Úprava rozpisu rozpočtu 11 676 033,48 0,00 0,00

4339 5321 000 O 30000 0000 303 Ostatní osobní výdae Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —13 300,00 0,03

4357 5323 000 O 00000 0000 000 Neinvestiční transfery kraún Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 5 000,00 3,30

4359 5222 000 O 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 8 000,00 0,00

5213 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu i•°• Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —33 300, 00 0,00

5213 5133 000 O 00003 0000 000 Léky a zdravotr.ioký materiál Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 27 003,00 0,00

5213 5:69 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 E 330,00 0,00

5212 6121 000 O 03000 0000 033 Budovy, haly a stavby Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —33 OCC,00 3,03

3744 6121 000 O 00000 0000 300 Budovy, haly a stavby Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 30 004,00 0,00

3726 5169 3•3•3 O 00000 0000 000 Nákup ostatnich služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —13 500,00 0,00

3726 5168 000 O 00000 3000 000 Zpracováni dat a služby souv. $ IT Úprava rozpisu rozpočtu 0,33 13 000, 30 0,00

3726 5362 000 O 00000 0000 000 Platby dani a poplatků st. rozpočtu Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 503,00 C, 00

3612 5168 000 O 00000 0000 000 Zpracování dat a služby souv. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —4 333, CC 0,00

3612 5167 000 O 00000 0000 330 Služby školeni a vzděláváni Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 4 900,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana 4 / 5



Vytištěno: 0107.2021 11:01:22

Doklad č. R0120211002 Rozpočtové opatření č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.25?21
5 z 5

Připraveno dne 28.06.2021 Schváleno dne 28.06.2021

Para Pol Ná Z liz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financování

3519 5139 000 0 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —8 700,00 0,00

3519 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 8 700,00 0,00

Souhrn za doklad Č. R0120211002 Rozpočtové opatřeni č.2 schválené zastupitelstvem 28.6.2021

Příjmy : zvýšení 44 171 513,14 - sníženi 16 640 643,98 = rozdíl 27 530 869,16

Výdaje: zvýšeni 37 242 679,82 - sníženi 9 711 810,66 = rozdíl 27 530 869,16

Financováni - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

Omezeni dokladů: Doklad Čislo: R0120211002

Ce‘kový souhrn za dok‘ady

Příjmy : zvýšeni 44171 513,14 - sníženi 16640643,98 = rozdíl 27530869,16

Výdaje: zvýšení 37242 679,82 - snížení 9711 810,66 = rozdíl 27530869,16

Financováni - změna celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

Úřad městyse Jince Strana 5 / 5


